
Ferocactus Emoryi Nadide Tür
Tekli Özel Kaktüs 8.5 cm Kırmızı
Saksıda
Doğanın zerafeti evinizde!.
Read More
SKU: 8688588330865
Price: ₺90,00 ₺82,00
Stock: instock
Categories: Kaktüs Çeşitleri, 8.5 cm Saksıda Kaktüs,
Büyük Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Ferocactus Emoryi Nadide Tür Kaktüs Tekli Özel Nadir
Kaktüs 8.5 cm Kırmızı Saksıda

8.5 cm 1. sınıf Tekpar kırmızı plastik saksıda.
Tüm ürünler kendi üretimimiz olup Türkiye’nin en büyük kaktüs üretim tesisinde
üretilmektedir.
Fotoğraflar kendi çekimimiz olup, resimde gördüğünüz ürünün bire bir aynısı gönderilcektir.
Ürünlerin en büyük ve dolgun olanlarını özenle seçerek gönderimini yapıyoruz.
Özel paketleme yöntemimiz ile ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.
Açıklamalar: Ferocactus Emoryi kaktüsün tabanında yaşayan karıncaları besleyen nektar
üretir. Buna karşılık, karıncalar çok bölgeseldir ve bitkileri, gövdeden yukarı çıkmaya ve
büyüyen tepedeki taze, hassas hücrelere zarar vermeye veya çiçeklerden nektar veya
polen çalmaya çalışabilecek diğer böceklerden koruyor gibi görünmektedir. Bu strateji,
sadece bitkiyi küçük otoburlardan korumak için değil, aynı zamanda çapraz tozlaşmayı
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teşvik etmek için de yararlıdır, çünkü karıncalar tarafından saldırıya uğramadan çiçekleri
başarıyla ziyaret edebilen böcekler, diğer bireylerden polen taşıyan kelebekler ve arılar gibi
uçan tozlayıcı böceklerdir. ve diğer popülasyonlar, sırayla türlerin genetik çeşitliliğini
arttırır.
Gövdeler: Dik, gençken küresel, daha yaşlıyken kalın bir silindire, 30-90(-250) boyunda ×
30-60 (100) cm çapında; gençken tüberküloz daha sonra kaburgalar oluşturur.
Kaburgalar: (15-)21-32, her bir areolun hemen üzerinde sığ bir şekilde çentiklidir.
Areoller:kahverengi yünlü oval, 2-2.5 cm aralıklı. DikenlerAreole başına 6-10, kırmızımsı,
kırmızımsı gri veya boynuz renkli, tümü sağlam ve sert, 1 mm'den fazla çap.
Merkezi dikenler: 1, hafif kavisli ila tam kancalı, (sadece nispeten genç bitkilerde kancalı),
ağır, kabaca çapraz yivli, halkalı, kalın, eksenel olarak düz, 55-95(-130) uzun × 2.5-4 mm.
enine kesitte.
Radyal dikenler: 5 ila 9, merkeze benzer, yayılıyor, kancalı değil, 2,5 ila 5 cm uzunluğunda.
Çiçekler: Dışı kırmızımsı, içi parlak kırmızı, 6-7,5 × 5-7,5 cm; iç tepeler parlak kırmızı [veya
bazen sarı]; stigma lobları parlak kırmızı.
Meyveler:Kalıcı, dikdörtgen, pullu, 2,5-5 cm uzunluğunda × 25-35 mm uzunluğunda,
tepesinde çiçeğin kuru kalıntıları ile, ± bazal gözeneklerden kolayca ayrılır, parlak sarı, 50,
kösele veya etli, locule kuru, içi boş tohumlar için. Genellikle meyve kırılır ve tohum kuşlar
veya kemirgenler tarafından yenir.
Tohumlar: 2 mm. çapında, siyah.
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